4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2024 года
	г. Минеральные Воды
	                              № 421

О проведении публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края за 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Минераловодском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 21 ноября 2023 года № 347, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Провести на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по инициативе Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края за 2023 год» 23 мая 2024 года в 11 часов по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, зд. 54, 3 этаж.

2. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края за 2023 год» в составе согласно приложению.
3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края за 2023 год» направлять в Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, зд. 54, кабинет 27 или в электронном виде на официальный сайт администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в срок до 18 часов 22 мая 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

	Председатель Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                           А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                            В.С. Сергиенко

Приложение

к решению Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от 26 апреля 2024 года    № 421
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по проекту решения Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края

за 2023 год»
	Саенко

Сергей Валентинович
	председатель комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету; председатель комиссии

	члены комиссии:

	1.
	Горбачев Дмитрий Евгеньевич
	руководитель правового управления администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

	2.
	Свердлюченко Алексей Валерьевич
	председатель комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению;

	3.
	Батчаев Рамазан Магомедович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству; руководитель фракции «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	4.
	Воробьев Сергей Борисович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету; руководитель фракции Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	5.
	Пастырев Дмитрий Игоревич
	заместитель председателя Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края; руководитель фракции политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края;

	6.
	Солдаткина Юлиана Юльевна
	исполняющий обязанности начальника финансового управления администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

	7.
	Фисенко Виктор Михайлович
	председатель контрольно-счетного органа Минераловодского муниципального округа (по согласованию);

	8.
	Хаджаров Руслан Мустафирович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по промышленности, транспорту и связи; руководитель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Минераловодского  муниципального округа Ставропольского края;

	9.
	Шабанов Дмитрий Викторович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению; руководитель фракции политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края
                                                                А.А. Зубач